烟莱政办发 匚⒛19〕 26号

烟台市莱山区人民政府办公室
关于公布政府规范性文件清理结果的通知

各街道办事处,经济开发区、省级旅游度假区、烟台总部经济基

地服务中心,围子山省级自然保护区管理中心,区政府各部门,

驻区各单位 :

为加强规范性文件的制定和管理工作,维护法制统丁和政令

畅通,推进全面依法治区、依法行政,加快法治政府和法治社会

建设进程。我区对现行有效的政府及部门制定的规范性文件哒行

了清理,现将 《继续有效的规范性文件目录》、∵《宣布失效规范

性文件目录》予以公布。凡继续有效的规范性文件,有效期继续

按原文件所规定的有效期执行;凡废止或失效的规范性文件,自

本通知发布之日或失效之日起一律停止执行,不得作为行政管理

的依据。

-1-

附件H。

2.

《继续有效的规范性文件目录》

《宣布失效规范性

烟台市

201

-2-

巛
≡
弼
幂

恻
巛
态
硬
督
以
<
凶

△
朕
悟
伽
璺

硬
巡
以
<
凶

习
朕
悟
姬
璺

焦
督
以
<
凶

△
朕
仁
姬
璺

乓
督
收
<
凶

△
朕
怛
姬
璺

焦
督
以
<
凶

习
朕
牾
伽
黑

Ⅻ
巛
态
焦
督
以
<
凶

习
朕
悟
伽
璺

删
恐
态
馁
巡
以
<
凶

△
朕
牾
姬
璺

Ⅻ
您
惹
馁
督
吆
<
凶

△
朕
悟
姬
黑

巾
以

巾
x
⌒

〓
民
凵
粼
态
督
怅
墁

φ
昆

⌒
Σ
民
凵
粼
督
朕
璺

φ
卜
:
〓

S
粼

督
朕
黑

卟
〓

⌒
≌
日
凵
粼
督
朕
墁

巾
口
n
≌

日
凵
粼
督
怅
墁

卟
3
⌒

〓
R
凵

粼
态
督
朕
璺

φ
〓

⌒
胃
R
凵

粼
惹
督
朕
璺

φ
N
⌒

口
日
凵
粼
态
督
朕
璺

撬

怦

点

吲
雷
^
氓

鞭
g
世

H
驯

靼
仁
紧
照
果
+
巛

ˇ
粼
:
+
※

^
点

喇
g
全

啄

累
世
H
〓

叠
世
淡
馁
督
以
<
凶

习
朕
ˇ
粼
:
+
枨

ˇ

^
点

喇
君
斟
迎
只
晏
督

t

累
凶
凶
△
怅
圩
您
+
※

硬
督
以
<
凶

△
朕
悟
姬
璺
ˇ 点

吲
君
^
蚁

累
赎
驷
眠
巛
督
t
<
恻

凶
△
朕
ˇ
粼

:
+
枨

点
喇
g
肾

腓
牢
扯
督
t
累

凶
揪
累

删
零
牢
︱
酞
胩
η
民
屮
※
嫔
巡
以
<
凶

△
朕
悟
伽
黑

涨
抵
翟
试
芯
t
耕

巛
恻
幂

牢
怔
皿
督
泄
H
粼

蚁
凶
△
朕
悟
伽
璺

乘
累
嘤
粼
爿
讧
嫩
赳
聪
型
凶
:
朕

点
吲
君
^
虿

思
熠
冰
香
帑
k
型

凶
△
朕
ˇ
粼
:
+
※

囗
P
世

寸 0

丨

∞

丨

涡
m
±

拭
型
捏
罴
出
崧
妲
懋
勰

←
过
圭

l
寸

I

哽
铿
懋

巛
慰
畏
埝
炽
术
<
凶

△
朕
牾
姬
璺 哽

恤
划
乘
卡
畏
划
叫
凶
:
朕

仁
姬
罢

哽
脒
屮
姬
璺
凶
△
朕
怛
姬
墁

巾
雩

⌒
〓
日
凵
谌
<
朕

璺

φ
以

⌒
胃
民
凵
卡
叫
朕
璺

φ
二
〓
0
巴

屮
墁
习

黑
吲

君
^
虿

黑
熠
冰
豢
本
愚
舯
胆
搴
淡
扣
爿
白
ˇ
粼
岳
+
枨

氓
鞭
君
世

H
鉴

※
奋
聪
蚁
聪
长
堑
恤
划
乘
卡
濉
识
热
︱
甜
串
枨

点
吲
雷
蚁
累
哽
好
哪
φ
彤̀

迦

瞵
畦
幂
瓣
璺
凶
习
朕
粼
:
串

巛
哽
脒
屮
瓣
黑
凶
:
朕

0
0

枨
≡
烬
幂

删
您
态
奘
巡
畎
<
凶

习
牒
悟
伽
璺

Ⅻ
您
态
舆
督
以
<
凶

习
朕
怛
伽
墁

硬
督
以
<
凶

习
朕
悟
姬
璺

馁
督
以
<
凶

:
朕

怛
姬
墁

Ⅻ
您
态
嫔
督
以
<
凶

习
朕
悟
姬
璺

囗
P
以

φ
n
n
〓

日
凵
粼
态
督
朕
墁

卟
〓

⌒
〓
日
凵
粼
态
督
怅
璺

蛉
Σ

⌒
Σ
民
凵
粼
巡
朕
墁

巾
S
⌒

Σ
民
凵
粼
督
牒
璺

卟
`
⌒

Σ
日
凵
烈
态
督
朕
璺

撬

叩

^
氓

桠
翟
冰
世
H
樱

剿
炖
憨
蔫
扌
《
衤
凶
习
朕
ˇ

^
点

喇
g
^
氓

舨

君
芈
H
割

靼
怛
紧
烈
果
热
︱
喇
屮
※

粼̌
:
串

巛
ˇ

^
愚

喇
君̂
涨

抵
翟
冰
恻
幂
鱼
送
脚
瞧
K
肭

畎
典
凶

:

朕
怛
姬
罢

粼̌
:
+
※

奘
督
酞
<
凶

:
朕

仁
姬
墁
ˇ

^
点

喇
g
^
淡

态
涨
婶
w
巛

督
t
<

恻
凶
习
朕

粼̌
:
+
※

奘
督
畎
<
凶

习
朕
牾
伽
墁
ˇ

^
点

喇

g

淡
态
割
靼
獭
蚓
崾
腓
士
排
牢
怔
督
打
凶
:
枨

怛
伽

璺
粼
:
+
枨

Ⅻ
您
态
馁
督
以
<
凶

△
朕
仁
伽
墁
ˇ

巾

世
寸

l

∽

丨

淞
回
±
以
型
靼
罴
崧
巛
忙
猁

Ν
过
圭

烟台市莱山区人民政府办公室

-6-

⒛ 19年 12月 6日 印发